
 
 

UCHWAŁA NR XIV/102/25 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/134/20 Rady Gminy Gołcza z dnia 16 czerwca 2020 roku w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy. 

Na podstawie art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 

Rada Gminy Gołcza uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/134/20 Rady Gminy Gołcza z dnia 16 czerwca 2020 roku w sprawie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy dokonuje się 
zmiany § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych 
na terenie Gminy Gołcza, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1. Urząd Gminy, 

2. Szkoła Podstawowa w Gołczy, 

3. Szkoła Podstawowa w Szreniawie, 

4. Szkoła Podstawowa w Wysocicach, 

5. Ośrodek Zdrowia w Gołczy, 

6. Ośrodek Zdrowia w Szreniawie, 

7. Ośrodek Zdrowia w Wysocicach, 

8. Gminna Biblioteka Publiczna w Gołczy, 

9. Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Wysocicach, 

10. Centrum Kultury Gminy Gołcza w Gołczy, 

11. Klub Senior + w Mostku, 

12. Strażnice Ochotniczych Straży Pożarnych w: Buku, Chobędzy, Cieplicach, Czaplach Małych, 
Czaplach Wielkich, Gołczy, Kamienicy, Krępie, Makowie, Mostku, Przybysławicach, Rzeżuśni, 
Szreniawie, Trzebienicach, Ulinie Wielkiej, Wielkanocy, Wysocicach, Żarnowicy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 3118



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gołcza 

 
 

Marek Sęk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3118


	UCHWAŁA NR XIV/102/25 RADY GMINY GOŁCZA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 1 zm. § 1
	ust. 5 w § 1 zm. § 1
	ust. 6 w § 1 zm. § 1
	ust. 7 w § 1 zm. § 1
	ust. 8 w § 1 zm. § 1
	ust. 9 w § 1 zm. § 1
	ust. 10 w § 1 zm. § 1
	ust. 11 w § 1 zm. § 1
	ust. 12 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2025-05-13T12:58:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




